
SMALCINĀTĀJI TURBO-MIKSIlustrēts demonstratīvs ceļvedis 

Pirms 10 gadiem tika patentēti smalcinātāji un kopš tā laika tie ir kļuvuši par mūsu kulta 
izstrādājumiem visā pasaulē

www.twriga.lv



SMALCINĀTAJI TURBO-MIKS

Ar Turbo-miks smalcinātāju jūs varēsiet 
smalcināt, putot un maisīt līdz sev vēlamajai 
konsistencei, kā to dara īsti profesionāļi un 

tam ir nepieciešams tikai pavilkt aiz 
aukliņas.

Patentētie īpašās konstrukcijas smalcinātāja 
asmeņi var veikt 288 griezienus tikai 15 

sekundēs – un elektrība nav nepieciešama!

Pilnībā atjaunotās konstrukcijas vāciņš un 
nazis padara gatavošanu vieglu no sākuma 

līdz beigām.

Pavelciet aiz aukliņas un rezultāts būs kā profesionālam šefpavāram!

www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO-MIKS

Droša turēšana
Pateicoties vāciņa ergonomiskajam 
dizainam jūs droši to noturēsiet lietošanas 
laikā

Paaugstinātas izturības 
aukla

Vienmēr ērti
Pateicoties ovālās formas gredzenam 
automātiski tiek nodrošināts pareizais 
satveršanas stāvoklis un simetriskais 
rokturis garantē ērtu lietošanu kā 
labročiem, tā arī kreiļiem

Slīpa virsma bez apmales
Pateicoties tam, smalcinātāju 
ir vieglāk mazgāt, kā arī ir 
mazāka iespēja produktiem 
pielipt pie virsmas vai iekļūt 
mehānismā

Raksturojums

www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO-MIKS

Nospiediet podziņu, lai atvērtu un aizvērtu
Nospiediet podziņu un pagrieziet lai atvienotu augšējo no 
apakšējās daļas

Nekas nenokļūst vāciņa vidū
Samazinās iespēja produktiem pielipt pie vāciņa vai 
iekļūt mehānismā

Raksturojums

www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO-MIKSRaksturojums

Slēgta uzlika ar asmeņiem
Produkti neieķerās

Izturība  - augstāka
Ievietot - vieglāk
Centrālā ligzda droši notur 
asmeņus
Jaunā konstrukcija atvieglo 
abu daļu savienošanu

www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO MIKS

Apakšējais nazis ir ar plakanu 
profilu un uzasinātu vienu 
pusi

Gudrā nažu konstrukcija
Divi augšējie asmeņi ir izliekti, 
bet apakšējais – taisns.
Patentētā konstrukcija 
smalcināšanas laikā pārvieto 
produktus uz augšu un leju ātri 
un vienmērīgi, aiz aukliņas 
jāvelk mazāk reižu.

Kompaktais smalcinātājs Turbo miks

Neslīd
Visiem trīs Turbo miks
smalcinātājiem ir neslīdošs 
silikona paliktnis trauka apakšā, 
kas neļauj tam izkustēties 
lietošanas laikā.

Ja smalcinātāju neizmanto, 
nažus iespējams droši uzglabāt 
plastmasas aizsargā.

Trauks
Caurspīdīgais trauks 300ml ļauj 
kontrolēt ēdiena konsistenci katrā 
gatavošanas posmā

Raksturojums

www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO MIKSRaksturojums

«Centrēšanas sistēma»
Visu uzliku konstrukcija nodrošina 

drošu savienošanos ar smalicnātāja
apakšu

• Speciālā uzlika ar asmeņiem augstajam 
Turbo-miks

• Jaunās konstrukcijas nažu uzlika sastāv 
no vienas daļas, nevis kā agrāk divām

• Intelektuālās konstrukcijas asmeņi ir 
racionāli izkārtoti pa visu uzliku, lai 
maksimāli palielinātu darba apjomu

• Nažu konstrukcija ir tāda pati, kā 
kompaktajam smalcinātajam

• Papildus drošība lietojot

Smalcinātājs Turbo miks augstais

Uzlika ar asmeņiem un un putotājs
Produkti neieķerās

Neslīd
Visiem trīs Turbo miks
smalcinātājiem ir neslīdošs 
silikona paliktnis trauka apakšā, 
kas neļauj tam izkustēties 
lietošanas laikā.

Trauks 730ml
Caurspīdīgais trauks ar maksimālo 
uzpildīšanas tilpumu 400ml ļauj kontrolēt 
produktu konsistenci katrā sagatavošanas 
etapā www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO MIKSRaksturojumsSmalcinātājs Turbo miks Ekstra

Neslīd
Visiem trīs Turbo miks
smalcinātājiem ir neslīdošs 
silikona paliktnis trauka apakšā, 
kas neļauj tam izkustēties 
lietošanas laikā.

Trauks 1,3 l
Caurspīdīgais trauks ar maksimālo 
uzpildīšanas tilpumu 800ml ļauj 
kontrolēt produktu konsistenci 
katrā sagatavošanas etapā

Trīs asi, izliekti asmeņi nodrošina 
ātru un pilnīgu smalcināšanu. 
Smalcināšana notiek slīpumā, tas 
samazina pretestību un atvieglo 
smalcināšanu lielā apjomā.

www.twriga.lv



SMALCINĀTĀJI TURBO MIKSRaksturojumsSmalcinātājs Turbo miks Ekstra

Piktogrammas
Parāda atvērto un aizvērto stāvokli
Tilpums un atzīmes uz mērtrauka:
Kopējais tilpums 50ml

Uz piltuves ir atzīmes
• 15 ml
• 30 ml
• 50 ml

«Centrēšanas sistēma»

Uzlika ar asmeņiem un uzlika-putotājs
Produkti neieķerās

www.twriga.lv



www.twriga.lv


